FI 7? Federazione
ltaliana Triathlon

COMITATO REGIONALE VENETO

DELIBERA D’URGENZA PRESIDENZIALE
N. 4/2021 DEL 26/02/2021

Il giorno 26/02/2021, presso la sua residenza, il Presidente geom. Leonardo Franco, con I'assistenza della collaboratrice
del Comitato Francesca Reale;

Vista la prossima scadenza perla comunicazione delle gare che assegnano i titoli di campione regionale;
Considerato che le prime gare di triathlon sono gia in corso nella nostra Regione;

Considerata I'utilita ai fini promozionali di proporre un circuito regionale per le categorie Age Group;
Consultati i Consiglieri del Comitato Veneto a mezzo mail, messaggi e telefonate;

DELIBERA

1 —le premesse sono parte integrante del presente provvedimento;

2 —di approvare il Calendario ed il Regolamento di Coppa Veneto Age Group allegato alla presente delibera, che contiene
anche le gare che assegneranno i titoli di Campione Regionale per la stagione 2021.

4 - di iscrivere all'odg del primo consiglio regionale utile la presente delibera per sua ratifica e di pubblicarla sul sito
regionale.

IL SEGRETARIO ) 7
f.to Francesca Reale # pbeerite

f.to Wgﬁnﬁ’ 0 Franco

C




